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Cadastro de Liquidação de Empenho 

Exercício: 2018
Situação da
Liquidação:

-- Selecione uma opção --

Unidade Gestora: 211011 - SEJUC Gestão: 00001 - TESOURO

Nº Liquidação: LE Nº Empenho: NE

Variação Patrimonial: VD Intervalo do Empenho: NE  a NE

Fonte de Recurso:
Intervalo da
Liquidação:

LE  a LE

Data da Liquidação:
Período da
Liquidação:

01/02/2018  a  28/02/2018

Usuário: Convênio:

Credor:
-- Todos --

Modalidade: -- Todos --

Ficha Financeira: Tipo de Despesa: -- Todos --

Célula Orçamentária: Valor da Liquidação:  a 

Nível Orçamentário:  Categoria Econômica  Grupo de Despesa  Modalidade de Aplicação  Elemento de Despesa  Item de Gasto  Todos

Natureza de Despesa: -- Todos --

Ordenação: Liquidacao  Crescente  Decrescente Registros por Página: Todos Localizar (l)

  X Liquidação

Empenho

Variação
Patrimonial

Natureza
da
Despesa

Data da
Liquidação

Valores

Observação SISAP
Número Credor

Total
Liquidado
(A) 

Total
Estornado
no
Período
(B) 

Total
Resultante

(A - B)

LE000211 2018NE000062 FINANPREV 2018VD000212 3.1.91.13 28/02/2018 624.186,80 624.186,80 PESSOAL ATIVO
CIVIL -
FEVEREIRO/2018

OK

LE000207 2018NE000027 CAIXA ECONOMICA
FEDERAL

2018VD000210 3.1.90.13 28/02/2018 347,64 347,64 pessoal ativo civil
fevereiro/2018

OK

LE000206 2018NE000063 IPESAUDE 2018VD000211 3.1.91.13 28/02/2018 106.320,84 106.320,84 PESSOAL ATIVO
CIVIL -
FEVEREIRO/18

OK

LE000205 2018NE000027 CAIXA ECONOMICA
FEDERAL

2018VD000207 3.1.90.13 01/02/2018 503,58 503,58 PESSAOL ATIVO
CIVIL REF. A
JAN/2018.

OK

LE000197 2018NE000026 INSTITUTO NACIONAL
DE SEGURO SOCIAL

2018VD000205 3.1.90.13 28/02/2018 10.021,27 10.021,27 PESSOAL ATIVO
CIVIL FEV/2018.

OK

LE000196 2018NE000087 FINANPREV 3.1.91.92 01/02/2018 16.807,20 16.807,20 ~regularização
despesa -
dezembro/2017

OK

LE000192 2018NE000066 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD000168 3.3.90.49 28/02/2018 4.175,54 4.175,54 Liquidação Folha
Fevereiro/2018.

OK

LE000191 2018NE000076 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD000165 3.1.90.12 28/02/2018 6.192,24 6.192,24 Liquidação Folha
Fevereiro/2018.

OK

LE000190 2018NE000068 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD000164 3.1.90.11 28/02/2018 3.157.529,41 3.157.529,41 Liquidação Folha
Fevereiro/2018.

OK

LE000188 2018NE000064 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD000167 3.3.90.08 28/02/2018 168,00 168,00 Liquidação Folha
Fevereiro/2018

OK

LE000187 2018NE000067 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD000166 3.1.90.16 28/02/2018 379.575,14 379.575,14 Liquidação Folha
Fevereiro/2018

OK

LE000122 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000119 3.3.90.14 28/02/2018 2.780,00 2.780,00 proc 1217/18 OK

LE000121 2018NE000013 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000118 3.3.90.14 28/02/2018 700,00 700,00 proc 1281/18 OK

LE000120 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000093 3.3.90.14 28/02/2018 100,00 100,00 proc 930/18 OK

LE000119 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000131 3.3.90.14 28/02/2018 425,00 425,00 proc 1109/18 OK
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LE000118 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000130 3.3.90.14 28/02/2018 380,00 380,00 ci-1274/2018 OK

LE000117 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000126 3.3.90.14 28/02/2018 340,00 340,00 ci-893/2018 OK

LE000116 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000127 3.3.90.14 28/02/2018 100,00 100,00 ci-1369/2018 OK

LE000115 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000128 3.3.90.14 28/02/2018 75,00 75,00 ci-1223/2018 OK

LE000114 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000129 3.3.90.14 28/02/2018 20,00 20,00 ci1221/2018 OK

LE000113 2018NE000042 PINHEIRO
SEGURANCA E
VIGILANCIA EIRELI

2018VD000120 3.3.90.37 28/02/2018 8.807,44 8.807,44 proc 196/18 OK

LE000112 2018NE000038 SYNERGYE
TECNOLOGIA DA
INFORMACAO LTDA

2018VD000121 3.3.90.39 28/02/2018 99.693,00 99.693,00 proc 409/18 OK

LE000111 2018NE000010 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000117 3.3.90.36 27/02/2018 19.283,32 19.283,32 proc 1342/18 OK

LE000110 2018NE000011 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD000116 3.3.90.49 27/02/2018 5.985,00 140,00 5.845,00 proc 1342/18 OK

LE000109 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000103 3.3.90.15 27/02/2018 1.038,81 1.038,81 proc 209/18 OK

LE000108 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000102 3.3.90.15 26/02/2018 2.138,61 2.138,61 PROC 209/18 OK

LE000107 2018NE000013 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000092 3.3.90.14 26/02/2018 1.430,00 1.430,00 proc 488/18 OK

LE000106 2018NE000013 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000090 3.3.90.14 26/02/2018 1.430,00 1.430,00 proc 488/18 OK

LE000105 2018NE000066 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD000114 3.3.90.49 01/02/2018 2.952,98 2.952,98 Liquidação FP
Janeiro/2018

OK

LE000100 2018NE000084 BK
TELECOMUNICACOES
LTDA - ME

2018VD000106 3.3.90.40 22/02/2018 11.321,37 11.321,37 PROC.325/2018-1 OK

LE000099 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000089 3.3.90.14 22/02/2018 2.340,00 2.340,00 proc 380/18 OK

LE000098 2018NE000009 SULGIPE COMPANHIA
SUL SERGIPANA DE
ELETRICIDADE

2018VD000099 3.3.90.39 22/02/2018 20.350,40 20.350,40 PROC.316/2018-0 OK

LE000097 2018NE000069 AEREOTUR VIAGENS
E OPERACOES
TURISTICAS LTDA

2018VD000079 3.3.90.33 22/02/2018 10.184,50 10.184,50 PROC.00238/2018-4 OK

LE000096 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000052 3.3.90.14 16/02/2018 2.460,00 2.460,00 0,00 proc 380/18 OK

LE000095 2018NE000008 ENERGISA SERGIPE-
DISTRIBUIDORA DE
ENERGIA S.A

2018VD000104 3.3.90.39 22/02/2018 81.176,99 81.176,99 PROC.00255/2018-8 OK

LE000094 2018NE000006 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000105 3.3.90.36 22/02/2018 19.677,00 19.677,00 proc 1208/18 OK

LE000093 2018NE000042 PINHEIRO
SEGURANCA E
VIGILANCIA EIRELI

2018VD000109 3.3.90.37 22/02/2018 20.078,58 20.078,58 PROC.00195/2018-1 OK

LE000092 2018NE000085 TJ 2018VD000108 3.3.91.39 22/02/2018 56,59 56,59 proc-1313/2018 OK

LE000091 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000100 3.3.90.15 21/02/2018 1.989,69 1.989,69 PROC-209/2018 OK

LE000090 2018NE000056 COMPANHIA DE
SANEAMENTO DE
SERGIPE

2018VD000078 3.3.90.39 21/02/2018 118.952,48 118.952,48 0,00 proc 071/18 OK

LE000089 2018NE000079 NUTRICASH
SERVICOS LTDA

3.3.90.92 21/02/2018 6.492,51 6.492,51 proc 8260/17 OK

LE000088 2018NE000058 SAMAM LOCADORA
LTDA

2018VD000076 3.3.90.33 21/02/2018 98.128,57 98.128,57 proc291/18 OK

LE000087 2018NE000013 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000098 3.3.90.14 20/02/2018 330,00 330,00 ci-0453/2018 OK

LE000086 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000091 3.3.90.14 20/02/2018 2.440,00 2.440,00 proc 882/18 OK

LE000085 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000097 3.3.90.14 20/02/2018 50,00 50,00 ci0418/2018 OK

LE000084 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000096 3.3.90.14 20/02/2018 40,00 40,00 ci-0437/2018 OK

LE000083 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000094 3.3.90.14 20/02/2018 100,00 100,00 ci-0451/2018 OK
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LE000082 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000095 3.3.90.14 20/02/2018 80,00 80,00 ci-0433/2018 OK

LE000081 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000086 3.3.90.14 20/02/2018 300,00 300,00 ci1049/2018 OK

LE000080 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000085 3.3.90.14 20/02/2018 20,00 20,00 ci-1085/2018 OK

LE000079 2018NE000007 EMPRESA
BRASILEIRA DE
CORREIOS E
TELEGRAFOS

2018VD000088 3.3.90.39 20/02/2018 5.725,23 5.725,23 proc 054/18 OK

LE000078 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000083 3.3.90.15 20/02/2018 1.440,93 1.440,93 proc 142/18 OK

LE000077 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000082 3.3.90.15 20/02/2018 2.944,80 2.944,80 proc 142/18 OK

LE000076 2018NE000052 GALLOTTI
EMPREENDIMENTOS
E SERVICOS LTDA

2018VD000087 3.3.90.39 19/02/2018 21.300,72 21.300,72 proc-230/2018-8 OK

LE000075 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000081 3.3.90.15 19/02/2018 3.587,22 3.587,22 proc 142/;18 OK

LE000074 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000080 3.3.90.15 19/02/2018 3.109,87 3.109,87 proc 142/18 OK

LE000073 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000040 3.3.90.14 19/02/2018 875,00 875,00 proc 776/18 OK

LE000072 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000069 3.3.90.14 16/02/2018 80,00 80,00 ci 885/2018 OK

LE000071 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000067 3.3.90.14 16/02/2018 50,00 50,00 ci 946/2018 OK

LE000070 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000066 3.3.90.14 16/02/2018 50,00 50,00 ci 987/2018 OK

LE000069 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000065 3.3.90.14 16/02/2018 50,00 50,00 ci 945/2018 OK

LE000067 2018NE000047 TELEMAR NORTE
LESTE S/A

2018VD000057 3.3.90.40 09/02/2018 46.869,10 46.869,10 proc 150/18 OK

LE000066 2018NE000048 GALERIA FAROL
CENTER LTDA ME

2018VD000072 3.3.90.39 09/02/2018 20.247,50 20.247,50 PROC. 207/18
JAN/´18

OK

LE000065 2018NE000054 SAMAM LOCADORA
LTDA

2018VD000075 3.3.90.33 09/02/2018 2.637,69 2.637,69 PROC. 290/18 (
JAN/18

OK

LE000064 2018NE000046 OI MOVEL S.A. 2018VD000058 3.3.90.40 09/02/2018 3.066,59 3.066,59 proc. 103/18 JAN/18 OK

LE000063 2018NE000041 BRANDO SERVICOS E
TRANSPORTES LTDA

2018VD000073 3.3.90.39 08/02/2018 13.900,00 13.900,00 proc 224/18 OK

LE000062 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000074 3.3.90.15 08/02/2018 2.627,49 2.627,49 proc 087/18 OK

LE000061 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000070 3.3.90.15 08/02/2018 2.778,09 2.778,09 proc 087/18 OK

LE000058 2018NE000037 BRISA MAR
TRANSPORTES,
RESTAURANTES E
SERVICOS LTDA

2018VD000061 3.3.90.39 08/02/2018 100.369,21 100.369,21 proc 211/18 OK

LE000057 2018NE000059 HENRIQUE &
MARQUES
LOCADORALTDA -
EPP

2018VD000060 3.3.90.33 08/02/2018 15.266,84 15.266,84 proc 222/18 OK

LE000056 2018NE000006 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000062 3.3.90.36 08/02/2018 4.919,25 4.919,25 proc 921/18 OK

LE000055 2018NE000051 LOC CONSTRUCOES
E
EMPREENDIMENTOS
LTDA

2018VD000063 3.3.90.33 08/02/2018 16.271,10 16.271,10 proc 225/18 OK

LE000054 2018NE000033 BRISA MAR
TRANSPORTES,
RESTAURANTES E
SERVICOS LTDA

2018VD000054 3.3.90.39 07/02/2018 106.560,00 106.560,00 PROC 215/18 OK

LE000053 2018NE000042 PINHEIRO
SEGURANCA E
VIGILANCIA EIRELI

2018VD000055 3.3.90.37 07/02/2018 126.556,58 126.556,58 PROC 0197/18 OK

LE000052 2018NE000006 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000056 3.3.90.36 07/02/2018 14.055,00 14.055,00 PROC 816/18 OK

LE000051 2018NE000044 LOCALYNE
TRANSPORTE
TURISMO LTDA ME

2018VD000059 3.3.90.33 07/02/2018 67.853,75 67.853,75 PROC 233/18 OK

LE000050 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000048 3.3.90.14 07/02/2018 80,00 80,00 ci 782/2018 OK

LE000049 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000049 3.3.90.14 07/02/2018 80,00 80,00 ci 355/2018 OK
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LE000048 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000038 3.3.90.14 07/02/2018 150,00 150,00 ci 741/2018 OK

LE000047 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000041 3.3.90.14 06/02/2018 60,00 60,00 ci 760/2018 OK

LE000046 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000046 3.3.90.14 06/02/2018 50,00 50,00 ci 874/2018 OK

LE000045 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000039 3.3.90.14 06/02/2018 60,00 60,00 ci 788/2018 OK

LE000044 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000012 3.3.90.14 06/02/2018 40,00 40,00 ci 663/2018 OK

LE000043 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000047 3.3.90.14 06/02/2018 375,00 375,00 ci 866/2018 OK

LE000042 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000050 3.3.90.14 06/02/2018 550,00 550,00 ci 363/2018 OK

LE000041 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000051 3.3.90.14 06/02/2018 550,00 550,00 ci 364/2018 OK

LE000040 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000053 3.3.90.14 06/02/2018 50,00 50,00 ci 896/2018 OK

LE000039 2018NE000047 TELEMAR NORTE
LESTE S/A

2018VD000045 3.3.90.40 06/02/2018 44.334,08 44.334,08 proc 150/18 OK

LE000038 2018NE000035 BRISA MAR
TRANSPORTES,
RESTAURANTES E
SERVICOS LTDA

2018VD000043 3.3.90.39 06/02/2018 36.979,93 36.979,93 proc 214/18 OK

LE000037 2018NE000036 BRISA MAR
TRANSPORTES,
RESTAURANTES E
SERVICOS LTDA

2018VD000042 3.3.90.39 06/02/2018 148.104,77 148.104,77 proc 212/18 OK

LE000036 2018NE000034 BRISA MAR
TRANSPORTES,
RESTAURANTES E
SERVICOS LTDA

2018VD000044 3.3.90.39 06/02/2018 607.612,44 607.612,44 proc 210/18 OK

LE000035 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000020 3.3.90.14 05/02/2018 80,00 80,00 ci 672/2018 OK

LE000034 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000021 3.3.90.14 05/02/2018 80,00 80,00 proc 061/18 OK

LE000033 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000022 3.3.90.14 05/02/2018 80,00 80,00 proc 185/18 OK

LE000032 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000028 3.3.90.14 05/02/2018 520,00 520,00 proc 270/18 OK

LE000031 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000027 3.3.90.14 05/02/2018 80,00 80,00 CI 279/2018 OK

LE000030 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000030 3.3.90.14 05/02/2018 40,00 40,00 CI 230/2018 OK

LE000029 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000019 3.3.90.14 05/02/2018 40,00 40,00 ci 673/2018 OK

LE000028 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000018 3.3.90.14 05/02/2018 100,00 100,00 ci 537/2018 OK

LE000027 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000017 3.3.90.14 05/02/2018 300,00 300,00 ci 584/2018 OK

LE000026 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000023 3.3.90.14 05/02/2018 440,00 440,00 ci 214/2018 OK

LE000025 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000024 3.3.90.14 05/02/2018 180,00 180,00 ci 254/2018 OK

LE000024 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000025 3.3.90.14 05/02/2018 400,00 400,00 ci 291/2018 OK

LE000023 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000026 3.3.90.14 05/02/2018 40,00 40,00 ci 343/2018 OK

LE000022 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000029 3.3.90.14 05/02/2018 400,00 400,00 ci 217/2018 OK

LE000021 2018NE000029 NUTRICASH
SERVICOS LTDA

2018VD000033 3.3.90.39 02/02/2018 106.822,46 106.822,46 proc-832/2018 OK

LE000020 2018NE000031 TRIVALE
ADMINISTRACAO
LTDA

2018VD000032 3.3.90.39 02/02/2018 125.205,61 125.205,61 proc-831/2018 OK

LE000019 2018NE000030 CITYLOC CT -
LOCACAO DE
VEICULOS E
SERVICOS LTDA

2018VD000034 3.3.90.33 02/02/2018 118.924,00 118.924,00 proc-202 e
201/2018-6

OK
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LE000018 2018NE000028 REVIVER
ADMINISTRACAO
PRISIONAL PRIVADA
LTDA

2018VD000031 3.3.90.39 02/02/2018 2.250.091,05 2.250.091,05 proc-0199/2018-8 OK

LE000017 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000015 3.3.90.14 01/02/2018 2.600,00 1.040,00 1.560,00 proc 542/18 OK

LE000016 2018NE000007 EMPRESA
BRASILEIRA DE
CORREIOS E
TELEGRAFOS

2018VD000003 3.3.90.39 01/02/2018 4.337,54 4.337,54 proc-54/201/- OK

LE000015 2018NE000008 ENERGISA SERGIPE-
DISTRIBUIDORA DE
ENERGIA S.A

2018VD000005 3.3.90.39 01/02/2018 85.249,68 85.249,68 proc-27/2018-0 OK

LE000014 2018NE000010 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000002 3.3.90.36 01/02/2018 18.674,85 18.674,85 proc 654/18 OK

LE000013 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000010 3.3.90.14 01/02/2018 1.160,00 1.160,00 proc-172/2018 OK

LE000012 2018NE000009 SULGIPE COMPANHIA
SUL SERGIPANA DE
ELETRICIDADE

2018VD000004 3.3.90.39 01/02/2018 19.096,27 19.096,27 proc 133/18 OK

LE000011 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000011 3.3.90.14 01/02/2018 525,00 525,00 proc 59/18 OK

LE000010 2018NE000011 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD000006 3.3.90.49 01/02/2018 5.040,00 5.040,00 proc 654/18 OK

LE000009 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000016 3.3.90.14 01/02/2018 40,00 40,00 proc 156/18 OK

LE000008 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000014 3.3.90.14 01/02/2018 100,00 100,00 proc 653/18 OK

LE000007 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000013 3.3.90.14 01/02/2018 100,00 100,00 proc 603/18 OK

LE000006 2018NE000013 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000009 3.3.90.14 01/02/2018 1.050,00 1.050,00 proc 100/18 OK

LE000005 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000008 3.3.90.14 01/02/2018 80,00 80,00 proc 543/18 OK

LE000004 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000007 3.3.90.14 01/02/2018 80,00 80,00 proc 695/18 OK

Valor Total: 9.014.300,14 122.592,48 8.891.707,66

Registros 1-123 de 123

OBS. Os estornos das liquidações que antecedem o período informado são exibidos em tonalidade cinza.

Detalhar (h) SISAP Emitir (m)
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